区税务局
髋魑市宀T遂局浼

心
蜓
弭

娣
饿

叻
豕

田
凹

国家税务总局遂宁市船山区税务局
关于大英县人民法院询价函的复函

大英县人民法院:

我局已于2022年8月 1日 收悉贵院询价函 (2拢2)大英询

字笫盯号,现回复如下:

船山区率珥丬潞 钧带呼sˉ 15号 隹宅,建筑面积170.⒓亻 ,

房产
苷:葚莺蝥拦备静争霭粤瞀耷:荭誓Fγ∶∶霪:雪、∴鸯

°瓶毖甜

元2层 1号住宅,、房产计税基准价格 (参考价 )大约3900元至

筋00元每平方米。

船山区遂州北路43号 、41号 、岁号1层商用房,建筑面

积佃,16m岔 ,房产计税基准价格(参考价 )大约1200θ元至1500θ

元每予方米。

船山区遂州南路200号 2单元2层 l号住宅,建筑面积M
〃,房产计税基准价格 (参考价 )大约3900元 至筋0O元每平

方米。

船山区凯旋上路⒏ 8̈9号 3栋2层 1、 2号 营业用房,建筑面

积呢,95ma,房产计税基准价格 (参考价 )大约mOo元至1100θ

元每平方米。

此价为参考价,最终以拍卖价为准。

为避免国家税收流失,依据 《国家税务总局关于人民法

院强制执行被执行人财产有关税收问题的复函》 (国税函

mO0"8⒆号),鉴于人民法院实际控制纳税人因强制执

行活动而被拍卖、变卖财产的收入,根据 《中华人民共和国

税收征收管理法》第五条的规定,人民法院应当协助税务机

关依法优先从该收入中征帔税款。请贵院协助我局扣缴税

款。

特此函复。

区税务局
艄
m丶

家国